Demon-

## Demonstratio.

Per theorematis praecedentis Coroll. 1. habemus

$$\frac{\pi^2}{6} = \frac{4. 9. 25. 49. 121. 169. 289. \text{ etc.}}{3. 8. 24. 49. 120. 168. 288. \text{ etc.}}$$

At in Coroll. 2. sequentem elicujmus aequationem

$$\frac{\pi^2}{45} = \frac{4. 9. 25. 49. 121. 169. 289. \text{ etc.}}{5. 10. 25. 50. 122. 170. 290. \text{ etc.}}$$

Quarum expressionum si illa per hanc diuidatur,  $\pi$  ex calculo egredietur, habebiturque

$$\frac{\pi}{2} = \frac{5. 10. 25. 50. 122. 170. 290. \text{ etc.}}{3. 8. 24. 48. 120. 168. 288. \text{ etc.}}$$

cuius expressionis numeratores sunt vnitate maiores quam quadrata numerorum primorum, denominatores vero vnitate minores. Si ergo vtrinque per  $\frac{\pi}{2}$  diuidatur singulae que fractiones per 2 deprimantur, habebitur

$$\frac{\pi}{2} = \frac{5. 13. 25. 61. 85. 145. \text{ etc.}}{4. 12. 24. 60. 84. 144. \text{ etc.}}$$

vbi numeratores sunt vnitate maiores quam denominatores respondentes, atque quisque numerator cum suo denominatore facit quadratum numeri primi imparis, ob sublatum divisione quadratum numeri primi paris 2. Q. E. D.

## Theorema IO.

*Si  $\pi$  vt hactenus significet peripheriam circuli, cuius diameter est = 1, erit*

$$\frac{\pi^3}{32} = \frac{80. 224. 440. 624. 728. \text{ etc.}}{81. 225. 441. 625. 729. \text{ etc.}}$$

cuius expressionis denominatores sunt quadrata numerorum imparium non primorum, numeratores vero vnitate minores.

## Demonstratio.

A Walliso habetur sequens expressio pro  $\pi$ , nempe

$$\frac{\pi}{2} = \frac{8. 24. 48. 80. 120. 168. \text{ etc.}}{9. 25. 49. 81. 121. 169. \text{ etc.}}$$

quae fractiones ex omnibus omnino quadratis imparibus formantur. Per Coroll. 1. vero Theor. 8. erat.

$$\frac{\pi^2}{6} = \frac{4, 9, 25, 49, 121, 169, \text{ etc.}}{3, 8, 24, 48, 120, 168, \text{ etc.}}$$

sive:

$$\frac{\pi^2}{8} = \frac{9, 25, 49, 121, 169, 289, \text{ etc.}}{8, 24, 48, 120, 168, 288, \text{ etc.}}$$

quae fractiones ex solis numerorum primorum imparium quadratis sunt formatae. Si iam hae duae expressiones in se mutuo ducantur prodibit

$$\frac{\pi^3}{32} = \frac{80, 224, 440, 624, 728, \text{ etc.}}{81, 225, 441, 625, 729, \text{ etc.}}$$

quae ideo fractiones quadratae numerorum imparium non primorum sequuntur. Q. E. D.

### Theorema II.

*Sumto*  $\pi$  *pro peripheria circuli, cuius diameter est 1,* erit:

$$\frac{\pi}{4} = \frac{3, 5, 7, 11, 13, 17, 19, 23, \text{ etc.}}{4, 4, 8, 12, 12, 16, 20, 24, \text{ etc.}}$$

cuius expressionis numeratores constituant progressionem numerorum primorum, denominatores vero sunt numeri pariter pares: unitate vel maiores, vel minores, quam numeratores respondentes.